
MRTVPOLAND

MOTOCYKLOWY
RAJD TATRZANSKI
21-23.06.2024

Miejsce: Rytro, Hotel Perła Południa
Data: 21-23.06.2024r. 
Koszt uczestnictwa: 890 zł/osoba lub 210 euro/osoba 
Płatność do: 31.12.2023r. 
Maksymalna ilość uczestników: 170 osób 

Zapraszamy Was Bracia i Siostry w Indianie w nasze piękne rejony południowej Polski.

21-23 Czerwca 2024

5 Motocyklowy Rajd Tatrzański (5MRT) jest wydarzeniem organizowanym
przez IMRG Chiefs of the South. To największe w Polsce spotkanie
właścicieli i sympatyków motocykli marki Indian zrzeszonych
w IMRG oraz grupach Indiańskich z Polski i Europy.

5MRT ma charakter zamknięty i wymagana jest indywidulana rejestracja
oraz potwierdzenie uczestnictwa od organizatora.

Hotel jest w całości zarezerwowany dla uczestników 5MRT wraz z wszystkimi 
atrakcjami w tym hotelowe, restauracje, bar, ogród jaki zewnętrzne korty 
tenisowe i wewnętrzny basen!

W 2024 roku spotkamy się po raz piąty na południu Polski. Tym razem pokażemy uczestnikom 
malownicze okolice Beskidu Sądeckiego i piękne trasy doliny Popradu. Odwiedzimy okoliczne 
miasta i miasteczka, pokażemy Wam jak kiedyś żyło się w Galicji, trochę pojeździmy, 
poparadujemy, pozwiedzamy! 

W piątek 21 czerwca 2024 - w dniu rozpoczęcia wydarzenia, czekamy na Was w hotelu Perła 
Południa w Rytrze - gdzie spodziewajcie się serdecznego przywitania. Po rejestracji 
i zakwaterowaniu zapraszamy na jadło i wieczorne zabawy "do oporu" w Karczmie nad Potokiem 
która znajduje się na terenie ośrodka.

W sobotę 22 czerwca 2024 - główny dzień 5MRT. Po śniadaniu ruszamy pojeździć! 

Z Rytra kierujemy się na południe na Piwniczną Zdrój, Muszynę, Krynicę Zdrój,
by udać się w kierunku na Nowy Sącz dość nieoczywistą trasą :)

Zanim dojedziemy do Nowego Sącza spotykamy się wszyscy w Miasteczku Galicyjskim, w którym 
będziemy mogli zobaczyć jak żyło się na tych terenach ponad 100 lat temu. Po czym pojedziemy 
w paradzie jedną kolumną na Rynek w Nowym Sączu gdzie zaparkujemy nasze motocykle i mamy 
czas na zwiedzanie i pamiątkowe zdjęcia ;) Z Nowego Sącza w grupach udajemy się do hotelu 
w Rytrze. Całość trasy to około 120-130km. Po powrocie czas na sjestę i odpoczynek, 
korty tenisowe, kryty basen... 

Wieczorem zaczniemy część oficjalną na sali konferencyjnej aby dzień zakończyć kolacją 
w restauracji hotelowej.

W niedzielę 23 czerwca 2024 - śniadanie i czas na ostatnie uściski. 

Zapisz się już teraz przez formularz rejestracyjny - ilość miejsc ograniczona!

https://www.cots.pl/5mrt_registration/


